平成22年６月28日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番１号

代 表 者 代表取締役社長 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 田 中 勝 真

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、平成 22 年６月 28 日開催の取締役会において、当社取締役の辞任の申し入れを受理いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

社外取締役  向 浩一

２．辞任年月日

平成22年６月28日

３．辞任の理由

一身上の都合によるもの

４．その他

  当社は、平成 22 年４月 28 日付の「臨時株主総会の開催、定款一部変更および臨時株主総会招集の

ための基準日設定に関するお知らせ」で既に公表のとおり、経営陣の強化を図るため、本日平成22年

６月 28 日に開催いたしました臨時株主総会において、新たに７名の役員選任が承認されましたので、

同取締役辞任後も、法令および定款に定められている取締役の員数は満たしております。

以  上